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PayPal og Verifone presenterer en 
omfattende omnikanalløsning for 
bedriftsforhandlere over hele verden 

  

Partnerskapet gjør det mulig for PayPal å utvide antallet fysiske betalinger 
globalt – noe som betyr det første omnikanalengasjementet av denne typen 
for selskapet 

  
SAN JOSE, California, 25 februar 2025 / -- PayPal Holdings Inc. (NASDAQ: PYPL) og Verifone kunngjorde i 
dag et utvidet partnerskap for å levere sømløse betalingsmetoder i omnikanal til bedrifter. Dette 
strategiske partnerskapet samler Verifones betalingsløsninger for fysiske butikker med PayPals 
bedriftsbetalingshåndtering og e-handelskapasitet, kjent som Braintree, for å tilby forhandlere en 
fleksibel og skalerbar løsning for betalingsaksept i omnikanal. Med Verifones fokus på 
betalingsmaskinvare og PayPals erfaring med behandlingshåndtering vil de to selskapene planlegge å 
raskt skalere opp og støtte forhandlere over hele verden. 
 
«Dette samarbeidet markerer et stort skifte i hvordan PayPal tilnærmer seg mulighetene for å bli en 
omnikanalbedrift», sier Alex Chriss, CEO i PayPal. «I samarbeid med Verifone baner vi vei for 
masseinnføring av fysisk betaling, som lar oss skalere raskt og det globale forhandlerfellesskapet dra full 
nytte av alt det PayPal kan tilby.»  
 
Gjennom dette utvidede samarbeidet står PayPal og Verifone godt posisjonert til å hjelpe forhandlere på 
tvers av vertikaler, inkludert storhandel, dagligvarehandel, fast food-restauranter, billetthandel, 
underholdning, forbrukerelektronikk, klær med mer, med å utnytte mulighetene til det globale 
detaljhandelsmarkedet og utvide virksomheten sin.  
  
« Gjennom å kombinere Verifones sikre og robuste betalingsløsninger for fysisk handel med PayPals 
bransjeledende e-handels- og behandlingskapasitet kan vi tilby en unik løsning som oppfyller de 
komplekse betalingsbehovene til forhandlere over hele verden, samt tilby en grenseløs 
betalingsopplevelse fra de mest betrodde navnene innen betalingsbransjen», sier CEO:en i Verifone, 
Himanshu Patel.  
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Gjennom dette nye samarbeidet har bedriftsforhandlere nå tilgang til en rekke verktøy for å hjelpe dem 
med å oppnå en enhetlig betalingsopplevelse på tvers av butikker og på nett, inkludert: 
  

• PayPals løsninger for betalingsbehandling for bedrifter: inkluderer optimaliserte 
behandlingsstrategier for å bidra til økt autorisasjonsrate, reduserte kostnader, redusert svindel og 
økt antall konverteringer. 

• Verifones betalingsløsninger i butikk er de beste i klassen: består av integrasjoner med et bredt 
utvalg av POS-plattformer og betalingsmåter til bedrifter, foruten tilgang til bransjeledende 
betalingsenheter som støtter alle handelsbrukstilfeller på tvers av diverse vertikaler. 

• Global tilkobling og lokal teknisk ekspertise og støtte: skaper skreddersydde 
forhandleropplevelser basert på lokale krav – alt støttet av et globalt nettverk. 
 

Dette omnikanaltilbudet vil bli en del av PayPals nylig kunngjorte forhandlerplattform, PayPal Open. Med 
PayPal Open kan forhandlere av alle størrelser enkelt få tilgang til hele PayPals økosystem og integrere 
en full programvarepakke med handelsløsninger for å hjelpe dem med å øke antallet betalinger, skape 
vekst og arbeid smartere. Som et åpent økosystem kan forhandlere bygge personlige løsninger, få 
tilgang til tredjepartsverktøy og dra nytte av PayPals globale nettverk med mer enn 400 millioner aktive 
kundekontoer.  
  

PayPal Open lanseres om kort tid i USA og utvides til Storbritannia og Tyskland senere i år. Flere 
markeder vil følge i 2026. Hvis du vil vite mer, kan du gå til https://www.Verifone.com/en/us/Verifone-
PayPal-Partnership. 

  
Om PayPal  
PayPal har revolusjonert handel på verdensbasis i mer enn 25 år. PayPal skaper innovative opplevelser som gjør det 
enkelt, personlig og sikkert å flytte penger, selge og handle, og gjør det mulig for forbrukere og bedrifter i ca. 200 
markeder å bli med i og utvikle seg i den globale økonomien. Gå til https://www.paypal.com, https://about.pypl.com/ 
og https://investor.pypl.com/ for mer informasjon. 
  
Om Verifone  
Verifone former økosystemer for nettbaserte og personlige shoppingopplevelser, inkludert alt bedrifter trenger – fra 
sikre betalingsterminaler til netthandelsverktøy, anskaffelsestjenester, avansert forretningsinnsikt og mye mer. 
Verifone er en global leder innen fintech og driver omnikanalvekst for bedrifter i 165 land. Selskapet brukes av verdens 
mest kjente merkevarer, små bedrifter og store finansinstitusjoner. Verifone-plattformen er bygget på fire tiår med 
innovasjonshistorie og kompromissløs sikkerhet og håndterer årlig mer enn 14 milliarder transaksjoner verdt over 
480 milliarder USD på fysiske og digitale kanaler. Finn ut mer på www.verifone.com, og følg Verifone på LinkedIn, X, 
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